Dari Data Diatas Jumlah Kasus HIB/AIDS/HIB/AIDS di Kota Blitar 

mencapai 27 (dua puluh tujuh) Kasus, dengan Kecamatan Sanaweta merupakan 

jumlah terbanyak dengan jumlah 11 kasus. Sedangkan untuk total kasus Diere 

pada tahun 2023 di Kota Blitar sejumlah 1.803 (Seribu Delapan Ratus Tiga) kasus. 

7. Total kasus Kejahatan Narkoba yang Dilaporkan dan Diselesaikan 
Menurut Kecamatan di Kota Blitar Pada Tahun 2022-2023 

Tabel  7 Total kasus Kejahatan Narkoba yang Dilaporkan dan Diselesaikan Menurut 

Kecamatan di Kota Blitar Pada Tahun 2022-2023